আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১০৬/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১৯ ফেব্রুয়ারি, সোমবার ২০২৪, ০৬ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। গাজায় গণহত্যা বন্ধ করতে বিশ্বনেতাদের প্রতি প্রধানমন্ত্রীর আহবান
- ০২। সংরক্ষিত নারী আসনে প্রার্থী মনোনয়ন জমা
- ০৩। পণ্যবাজার নিয়ন্ত্রণে কাজ করছে সরকার
- ০৪। অপতথ্য ও মিথ্যা তথ্য রোধে বাংলাদেশ ও ইউরোপীয় ইউনিয়ন একযোগে কাজ করবে
- ০৫।